pro libra pro refortificatione ville Barjoli facienda et quod dictam taliam exhigat magister 

Isnardus Serralherii cum salario consueto. 

*Faire une taille pour la fortifiction de la ville. 

[cl Item etiam ordinaverunt quod claventur omnia portalia Barjoli quolibet sero usque ln 

mane et hoc sine deffectu. 

[fol. 33v] [dl Retulit etiam Johannes de Robilanco, sindicus dicte ville die XX ma VIa maii 

Aquis accecisse pro tenendo dietam coram dicto Verano pro questione dicti prepositi et 

stetisse quinque diebus tam eundo quam redeundo. 

*Aller a Aix pour l'affaire contre le seigneur prevost. 

[70] Anno Domini millesimo CCCLXXXmo die XXV mensis julii IW indictionis, congregatis 

in curia reginali Barjoli in presentia viri nobilis domini Bertrandi Gantelmi, bajuli et judicis 

ipsius curie sindicis et consiliariis infrascriptis : 

Magister Johannes de Robilanco, notarius Fulco Astaudi 
Bertrandus Saqui ... sindicis Petrus Radicis 

Anthonius Gralhe 
Matheus de Brusa... consiliarii 

[a] Et primo ordinaverunt quod preconizetur quod nu lia persona cujuscumque conditionis 

existat, audeat seu presumat piscare <de> nec piscari facere de die nec de nocte pisses40 

chanbres vocatos quod de <nocte> mandate domini Provincie et Forcalquerii senescalli ducte 

39 Un espace blanc sépare la nouvelle délibération. 

40 Sic pour pisces. 
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fuerunt et deinde positi in aqua vocata Aqua de Pontilhari et hoc sub pena de die XXV 

librarum et in dupl0 de nocte cujus pene quarta pars aplicetur accusanti et tertia pars curie 

reginali, duratura ad beneplacitum curie et universitatis predicte. 

*Ne pouvoir pescher des chambres ou écrevisses ny jour ny nuis. 

[b] Quaquidem ordinatione facta idem dominus bajulus et judex precepit Hugoni Passavalli, 

preconi publico ipsius curie presenti quatenus per villam Barjoli et ejus loca solita preconizet 

preconizationem supradictam quo facto refferat. 

[cl Qui nuntius et preco publicus yens et rediens retulit michi notario infrascripto die videlicet 

xxvœ predicti mensis predictam preconizationem fecisse per villam Barjoli et ejus loca 

solita ut habuit in mandatis que scripsi ego Anthonius Galitiani, notarius curie reginalis 

Barjoli et signo curie signavi. 

[fol. 34] [71] Anno Domini millesimo CCCLXXXmo die XXVlIll Ille indictionis, congregatis 

in curia reginali Barjoli in presentia domini Bertrandi Gantelmi, bajuli et judicis ipsius curie 

sindicis consiliariis universitatis Barjoli et aliis infrascriptis et ordinaverunt ut infra sequitur.